

Raszków, 24.09.2018 roku

L. dz. *ZP.272.13.2018*

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: **Budowa sali wiejskiej w Bieganinie.**
Operacja w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Nr sprawy ZP.272.13.2018. Ogłoszenie nr 615725-N-2018 z dnia 2018-09-12 roku.

20 i 21 września 2018 roku od wykonawcy zainteresowanego udziałem w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pismo z pytaniami do SIWZ. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami).
Cytuję treść pytań i udzielam na nie odpowiedzi.

Pytanie 10

Producenci, którzy wykonują więzary dachowe kratownicowe, wykonują je w technologii MiTek. Jest to technologia, w której kratownice łączone są na płytki kolczaste. Czy zamawiający akceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na to, że więzary dachowe są elementem wystroju wnętrza nie dopuszcza wykonania więzarów drewnianych łączonych na płytki kolczaste.

Pytanie 11

Producent więzara dachowego może wykonać go jedynie w klasie reakcji odporności na ogień dS2-d0. Czy zamawiający akceptuje taką klasę odporności na ogień?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby konstrukcja budynku była wykonana zgodnie z projektem w klasie D. Klasa D dla konstrukcji dachu nie stawia wymagań pożarowych jedynie wszystkie elementy budynku muszą być zabezpieczone do stopnia NRO.

Pytanie 12

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót na prace związane z przygotowaniem podłoża, wymianą gruntu, odchwaszczaniem terenu, posianiem trawy oraz utrzymaniem trawy do pierwszego koszenia włącznie.

Odpowiedź:

Przedmiar robót przedkładam w załączeniu.

Pytanie 13

Pozycja kosztorysu 21 jest pozycją „0”

Odpowiedź:

Pozycja 21 powinna mieć obmiar 83,177m².

Pytanie 14

W pomieszczeniu S8, S10 w projekcie są pokazane kabiny sanitarne – w kosztorysie brak pozycji

Odpowiedź:

W pomieszczeniu 1.09 i 1.11 są kabiny systemowe wykonane z płyty HPL gr. 10 mm, które należy ująć w ofercie. Brakującą pozycję należy dodać na końcu kosztorysu. Symbol S8 i S10 dotyczy oznaczenia przegrody pionowej a nie oznacza pomieszczenie.

Zamawiający zwraca uwagę, że załączone przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy do sporządzenia oferty.

Burmistrz Gminy i Miasta Raszków

Jacek Bartczak

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartczak

KALKULACJA SZCZEGÓŁOWA

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		ZIELEŃ - UKŁADANIE TRAWNIKÓW						
1	KNR-W 2-01	Mechaniczne plantowanie terenu spycharkami	m ²					
d.1	0225-07	gąsienicowymi o mocy 110 kW (150 KM) w gruncie kat. I-II obmiar = 1614.800 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.11r-g/m ²	r-g	177.6280				
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 110 kW (150 KM) 0.0014m-g/m ²	m-g	2.2607				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 2-21	Dostawa ziemi urodzajnej łącznie z rozściele-	m ³					
d.1	0218-03	nie ziemi urodzajnej spycharkami na terenie						
	analogia	płaskim obmiar = 80.740 m ³						
1*		-- R -- robocizna 0.254*0.955=0.24257r-g/m ³	r-g	19.5851				
2*		-- M -- ziemia urodzajna 1.6*1.2=1.92m ³ /m ³	m ³	155.0208				
3*		-- S -- spycharka gąsienicowa 40 kW (55 KM) 0.04m-g/m ³	m-g	3.2296				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na	m ²					
d.1	0401-04	gruncie kat. I-II z nawożeniem obmiar = 1614.800 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.194*0.955=0.18527r-g/m ²	r-g	299.1740				
2*		-- M -- nasiona traw 0.02kg/m ²	kg	32.2960				
3*		azofoska 0.00005t/m ²	t	0.0807				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 2-21	Mechaniczna pielęgnacja trawników dywanow-	m ²					
d.1	0702-06	wych na terenie płaskim obmiar = 1614.800 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.111*0.955=0.106005r-g/m ²	r-g	171.1769				
2*		-- M -- nasiona traw 0.002kg/m ²	kg	3.2296				
3*		azofoska 0.00005t/m ²	t	0.0807				
4*		środki chwastobójcze 0.001kg/m ²	kg	1.6148				
5*		woda 0.48m ³ /m ²	m ³	775.1040				
6*		-- S -- ciągnik kołowy 0.013m-g/m ²	m-g	20.9924				
7*		kosiarka 0.013m-g/m ²	m-g	20.9924				
Razem koszty bezpośrednie:								

KALKULACJA SZCZEGÓŁOWA

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

ZIELEŃ - UKŁADANIE TRAWNIKÓW

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: